WS e! AGENCIA DE VIAJES ISEL S. DER.L.

T R AV E L 9 Calle AN.O, San Pedro Sula, 207 S.O, San Pedro Sula, ‘ Local C-110
~ : Honduras, C.A. Honduras, C.A. Tegucigalpa, MDC, Honduras, C.A.

ﬁ__r:i - Tel (504) 2544-0697 Tel (504) 2550-1194 Tel (504) 2217-0697
CAl 9478AE-BDBC54-3F4C8B-64AE7A-73E895-41 FACTURA No. 000-001-01-00013347
RTN 05019003076584 ORIGINAL-CLIENTE
Fecha 20 de Abril de 2017
Nombre del Cliente INSTITUTO HONDURENO DE TURISMO
RTN 08019001211707
Direccién Secretaria de Turismo, Col. San Carlos Ave. Ramon Ernesto Cruz, Edificio Europa, Tegucigalpa.
Solicitado por Javier Carias

Orden de Compra No.
BOLETO DESCRIPCION IMPORTE

000M3F Boleto Roatan - San Pedro Sula el 22 abril 2017. L.2,515.66

Pax Silvestri/Ernie Emilio

Sub-Total L. 2,515.66
ISV Retenido Linea Aérea/Proveedor L. 377.34
Impuestos aeroportuarios y del exterior L. 0.00
Total L. 2,893.00

V. Letras: DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES LEMPIRAS CON 00 CENTAVOS

Observaciones:
VENTAAL CREDITO

* Todos los impuestos locales y del exterior son cobrados y reportados por la aerolinea.

Rango autorizado: 000-001-01-00011001 al 000-001-01-00016000 s
Fecha Limite de Emision: 21/11/2017 Pagina 1de 1
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INSTITUTO HONDURENO DE TURISMO

Tegucigalpa, M.D.C., 20 de Abril de 2017
No. de Solicitud de Compra: S 561 d
ORDEN DE COMPRA NO. 202-2017 F-01 No. Prepromiso: O |
F-01 No. Compromiso: o |

SENORES:  AGENCIA DE VIAJES ISEL S de R.L. /
DIRECCION: BARRIO LOS ANDES 9 CALLE-AE‘N:FRE 14-15 AVENIDA
TELEFONO:  2217-0696 7

RTN: 05019003076584 /

SIRVASE ENTREGAR LOS ARTICULOS O PRESTAR LOS SERVICIOS INDICADOS EN ESTE DOCUMENTO

ESTRUCTURA PROGRAMATICA
CLASEDE | OBJETO | FUENTE | *CODIGO | unipan SuB/ CANTIDA

GASTO  [DEL GASTO| FINANG |cERENCIAle DAl |procra| S8l erovec| . |40 DESCRIFCION PRECIO POR UNIDAD IMPUESTO TOTAL
e MA T ama | T | Drosra
9 ~126110111-T7 101 | 001 | 01 |-00 | 000 | 001 | NACIONALES

Boleto aereo a
nombre de Don
Emilio Silvestri con

1 |ruta ROATAN-SPS, | L. 2,893.00 0.00 }/2,893.00
saliendo el 22 de
Abril en vuelo de
las 2:00 PM.
****i—i—kul L-iituit / 4
OBSERVACIONES: Este viaje es con el proposito de atender evento " SUB TOTAL L. 2.893.00
FESTIVAL DE CINE CATRACHO" en Roatan, Islas de la Bahia. 15% ISV
ISR (12.5% 0 25.0%)
**DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES LEMPIRAS EXACTOS*** TOTAL 4L 2,893.00¢

CONDICIONES DE ENTREGA Y PAGO

LUGAR DE ENTREGA: ~ EN LAS INSTALACIONES DEL IHT

TIEMPO DE ENTREGA: ABRIL

FORMA DE PAGO: CREDITO, EL PAGO SE HACE EN LEMPIRAS, MEDIANTE TRANSFERENCIA SUSCRITA A TRAVES DE SIAFI
ELABORADO UNIDAD DE COMPRAS: APROBADO UNIDAD DE COMPRAS:

CAYS Ty

Fecha | / AL URis, N \ Q.(L,QSL{L s,

3 AN — e~ -«—-—-——'—‘“Am-‘:
REVISADO, UNIDAD DF\ RESUPUESTO: /\\n‘:« TOR A\ E FINANZAS YA [NISTRACION o
\ 7
Firma - .
&\\\\\ \__Tnah! MM,;\ //
Fecha r

(\

Parala cancelacion de esta orden, adjuntese factura y recibo original, copia constancia beneficiario SIAFI

.___..—-__
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Correo de Instituto Hondurefio de Turismo - RV: Confirmacién de emision - Reserva 000M3F

L 2 4% 2 . i -. = . -
INSTITUTO HONDUATNG Javier Carias <jcarias@iht.hn>
4I: i

RV: Confirmacion de emisioén - Reserva 000M3F

Mirella Fuentes <m.fuentes@iseltravel.com> 20 de abril de 2017, 12:13
Para: Javier Carias <jcarias@iht.hn>

Olvide colocarle el valor Lps. 2,893.00

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=8bdbafe02c&jsver=2hJJnglLalV0.es.&view=pt&msg=15b8c5b275475f42&g=m.fuentes%40iseltravel.com&gs... 1/2




Correo de Instituto Hondurefo de Turismo - COTIZACION

LR 2 2 i

iNSTITg:(%E—;S&E%“—\EQU JaVier Carias <jcarias@iht.hn>
COTIZACION
Javier Carias <jcarias@iht.hn> 20 de abril de 2017, 11:33

Para: MIRELLA FUENTES <m.fuentes@iseltravel.com>
Cco: LESTER LAGOS <lester.lagos@traveljethn.com>

Estimados, se solicita amablemente cotizacion para el Sr. Emilio Silvestri, para el dia 22 de
Abril 2017 en ruta ROA-SPS en el vuelo de las 2:00 pm.

de antemano gracias por su respuesta

ATT

Javier Carias

GOBIERNO DE LA Tel:
REPUBLICA DE HONDURAS o ;
. % ok . e-mail: jcarias@iht.hn
" ;
- Web: www.iht.hn

INSTITUTO HONDURENO
DE TURISMO | —
T I o

https:flmail.googIe.comfmaiI.’ufO/?ui=2&ik=8bdbafeOZc&jsver=zsz-pE5Iro.es.&view=pt&msg=1SbBCSSBaTCOadES&search=sent&siml=15b8036637c0a... 11
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& yRySERVICIOS
, Experiencia,nuestra diferencic y |

EDIFICIO PALMIRA MODULQ 7
FRENTE HOTEL HONDURAS MAYA
TEGUCIGALPA, M.D.C.

TELEFONO: 504-22394565/66/68/69

FAX: 5U4-22391729
E-MAIL: TURYSERVICIOSE@YAHOO.COM

RTN : 08019005007556

Fd
Tegucigalpa M.D.C.20 de abril del 2017
Senores '4
Instituto Hondurefio de Turismo

Presente.

A continuacidén envio cotizacidn solicitada:
CM AIRLINES

FECHA RUTA SALE LLEGA

22ABRIL17 ROATAN SAN PEDRO SULA 0200P 0240P
b4 _
VALOR BOLETO AEREO ES DE LPS.3,025.00
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, NO SON REEMBOLSABLES,
NO ENDOSABLE, PENALIDAD MAS NIVELACION DE TARIFA POR CAMBIOS.

Atentamente.

Tesla Castaneda
Agente de Viaijes



